
HOTĂRÂRE privind aprobarea cuantumului acordat cuplurilor de vârstnici în cadrul evenimentului Venerabilii sectorului 4 

        
    
     
  Având în vedere expunerea de motive a Primarului Sectorului 4;
Luând în consideraţie referatul Direcţiei Relaţii cu Comunitatea Locală nr.II/08/246/10.04.2008 
    Având în vedere rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local sector 4;
    Ţinând seama de prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale;
 În temeiul prevederilor art. 45, alin. 1, coroborat cu art. 81, alin. 4 din Legea nr.215/2001,
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

H O T Ă R Ă Ş T E:

    Art.1 - Pentru implementarea programului Venerabilii sectorului 4, se aprobă suma de
300.000 lei, reprezentând cuantumul ajutorului acordat familiilor cuprinse în acest program, în
sumă de 750 lei/familie, conform anexei la prezenta. 

    Art.2 - Cu data prezentei se abrogă HCLS4 nr. 18/31.03.2008.
    
Art.3 - Primarul Sectorului 4, Secretarul Sectorului 4 şi Directorul Direcţiei Relaţii cu
Comunitatea Locală vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei, conform competenţelor.
Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 30.04.2008.

Anexa

 1 / 1

http://www.ps4.ro/intern/files/SEMAA/31.03.2008/Anexa.xls

